

Whisper™ Touch

Maisījums sievietēm 10 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA



Sastāvdaļas: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, Pogostemon Cablin (pačūlijas) eļļa, Citrus aurantium bergamia (bergamotes) mizas eļļa, Santalum album (sandalkoka) eļļa, Vanilla planifolia (vaniļas) augļa ekstrakts, Rosa damascena (rozes) zieda eļļa, Jasminum grandiflorum (jasmīna) zieda ekstrakts, Cinnamomum zeylanicum (kanēļa) mizas eļļa, Cistus ladaniferus (kalnrozītes) lapu/kāta ekstrakts, Vetiveria zizanioides (vetīvera) saknes eļļa, Theobroma cacao (kakao) sēklu ekstrakts, Cananga odorata (kanangas) zieda eļļa, limonēns*, linalols*

GALVENIE IEGUVUMI

- Rada sildošu muskusa aromātu, kas vilina un savaldzina sajūtas, kad uzklāts ārīgi.
- Whisper Touch satur ēteriskās eļļas Ylang Ylang (Ilang ilang), Jasmine (Jasmīns) un Patchouli (Pačūlija), kas sajauktas ar Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas kokosriekstu eļļas) bāzi.
- Uzklājot uz ādas, siltās un maigās ziedu notis papildina spēcīgās un dinamiskās ēteriskās eļļas Rose (Roze), Hawaiian Sandalwood (Havajiešu sandalkoks) un Bergamot (Bergamote).

* Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas.

PRODUKTA APRAKSTS

Ar tikpat maigu un siltu aromātu kā tā nosaukums dōTERRA Whisper Touch apvieno individuālo ķīmiju ar daudzveidīgo ēterisko eļļu maisījumu, radot unikālas, individualitātei atbilstošas smaržas. Katrai ēteriskajai eļļai maisījumā ir īpašs vilinošs aromāts, kas kopā rada īpašu, neatkārtojamo smaržu, kas savaldzina gan pašu lietotāju, gan garām ejošos cilvēkus. Parfimērijas nozarē par vērtīgākajiem uzskatīto jasmīna un ilang-ilang ziedu eiforiskais aromāts apvienojas ar pačūlijas, vaniļas, kanēļa un kakao pikanto smaržu, lai radītu maisījumu, kam nav līdzīgu pēc sarežģītības un aromātiskās iedarbības. Ņemiet līdzi visur un uzklājiet bez grūtībām, izmantojot parocīgu lodītes aplikatoru.

IZMANTOŠANA

- Uzklājiet uz delnu locītavām, kakla aizmugures un pulsa punktiem, lai iegūtu unikālu un individuālu aromātu.
- Pēc dušas uzklājiet Whisper Touch uz plaukstu locītavām, lai radītu unikālu un brīnišķīgu smaržu.
- Glabājiet somiņā vai mugursomā, lai varētu ērti paņemt!

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

Tikai ārīgai lietošanai. Ar lodītes aplikatoru uzklājiet uz ādas, lai iesmaržotos, koptu ādu vai veiktu masāžu.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm un personām ar veselības problēmām jākonsultējas ar ārstu. Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un jutīgām zonām. Pēc uzklāšanas vismaz 12 stundas neuzturieties saules vai UV staros.

